SANJI - Restaurant Thail et Sushi

Informations de Contact

Adresse: 1 Av. des Aubépines, 95250 Beauchamp, France
Téléphone: +3317629 7877
A Propos

RESTAURANT SANJI (WOK&SUSHI) A BEAUCHAMP.

Horaires d'Ouverture

Mercredi 11:00-14:30 18:30-22:45
Jeudi 11:00-14:30 18:30-22:45
Vendredi 18:00-22:45

Samedi 11:00-14:30 18:30-22:45
Dimanche 18:00-22:45

Lundi Fermé

Mardi 11:00-14:30 18:30-22:45

www.lemenu.pro - Prix susceptibles de modifications - Prices subject to change



Notre Menu

ENTREE

Salade de choux
Soupe Miso

Riz Nature

Riz vinaigré

Gyoza Poulet

Nems Au Poulet / Crevette x4

Dynamite Poulet
Dynamite Crevette

Tempura de Crevettes

Yakitoris
Boeuf Fromage
Poulet
Boulette de Poulet

Saumon

Tartares
Tartare saumon Avocat
Thon mayo Avocat

Poulet mayo Avocat

Chirachi
Saumon
Saumon Avocat

Saumon mi cuit Avocat

SIGNATURES ROLLS
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3,50 €
3,50 €
2,50 €
2,90 €
4,90 €
5,50 €
6,20 €
6,50 €

6,50 €

550 €
4,90 €
4,90 €

590 €

10,50 €
10,50 €

10,50 €

13,90 €
14,90 €

14,90 €



Saumon
Saumon Avocat

Saumon mi cuit Avocat

Asian Wok
Saumon
Saumon Avocat

Saumon mi cuit Avocat

Saumon roll x6
Saumon
Saumon Avocat

Saumon mi cuit Avocat

CRISPY roll
Saumon
Saumon Avocat

Saumon mi cuit Avocat

CALIFORNIA roll

Saumon
Saumon Avocat

Saumon mi cuit Avocat

MAKI roll

Saumon
Saumon Avocat

Saumon mi cuit Avocat

Spring roll
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13,90 €
14,90 €

14,90 €

13,90 €
14,90 €

14,90 €

13,90 €
14,90 €

14,90 €

13,90 €
14,90 €

14,90 €

13,90 €
14,90 €

14,90 €

13,90 €
14,90 €

14,90 €



Saumon 13,90 €
Saumon Avocat 14,90 €

Saumon mi cuit Avocat 14,90 €

Nos Spécialités

Bo Bun Poulet
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